

## ČASOVÝ HARMONOGRAM



**Stavíme na  
pevných základech**

**SPH stavby s.r.o.**  
Průmyslová 1414, CZ 593 01  
Bystřice nad Pernštejnem

tel +420 566 560 941  
fax +420 566 551 715  
www.sph-stavby.cz

**Název stavby: PEO a výsadba zeleně v k.ú. Plumlov, Soběsuky u Plumlova a Krumsín**

Měsíc		1	2	3	4	5	6	7	8
<b>2025065K_B</b>	<b>PEO a výsadba zeleně v k.ú. Plumlov, Soběsuky u Plumlova a Krumsín</b>								
SO01	Protierozní opatření PEO9 a PEO4 - výsadba								
	Zemní práce 60 dnů								
	Svislé a kompletní konstrukce (oplocení) 60 dnů								
SO02	Nadregionální biokoridor NRBK K 132 (IV.) - výsadba								
	Zemní práce 60 dnů								
	Svislé a kompletní konstrukce (oplocení) 60 dnů								
SO03	Výsadba								
	Zemní práce 60 dnů								
SO04	Protierozní opatření PEO11 a lokální biokoridor LBKX - výsadba								
	Zemní práce 60 dnů								
	Svislé a kompletní konstrukce (oplocení) 60 dnů								
SO05	Výsadba								
	Zemní práce 60 dnů								
	Svislé a kompletní konstrukce (oplocení) 60 dnů								
SO06	Výsadba								
	Zemní práce 60 dnů								

**DOKONČENÍ VÝSADEB: 31.5.2026**

**NÁSLEDNÁ PÉČE - 1. ROK: dokončení do 31.5.2027**

**NÁSLEDNÁ PÉČE - 2. ROK: dokončení do 31.5.2028**

**NÁSLEDNÁ PÉČE - 3. ROK: dokončení do 31.5.2029**

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3/24/1/2

### Stavba: PEO a výsadba zleně v k.ú. Plumlov, Soběsuky a Krumsín, výsadba

Místo: k.ú. Plumlov, Soběsuky a Krumsín

Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:

ČR SPÚ, KPÚ Olomoucký kraj

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 26230470

SPH stavby s.r.o.

DIČ: CZ26230470

Projektant:

IČ:

Hanousek s.r.o. Barákova 41, 796 01 Prostějov

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

6 040 040,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 040 040,00	1 268 408,40

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 308 448,40**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
3/24/1/2	PEO a výsadba zleně v k.ú. Plumlov, Soběsuky a Krumsín, výsadba	6 040 040,00	1 268 408,40	7 308 448,40
SO 01	Protierozní opatření PEO9 a PEO4 - výsadba	1 379 720,46	289 741,30	1 669 461,76
SO 01_1	1. rok následné péče	127 584,51	26 792,75	154 377,26
SO 01_2	2. rok následné péče	127 584,51	26 792,75	154 377,26
SO 01_3	3. rok následné péče	195 864,33	41 131,51	236 995,84
SO 02	Nadregionální biokoridor NRBK K 132 (IV.) - výsadba	1 699 025,78	356 795,41	2 055 821,19
SO 02_1	1. rok následné péče	130 991,15	27 508,14	158 499,29
SO 02_2	2. rok následné péče	130 991,15	27 508,14	158 499,29
SO 02_3	3. rok následné péče	213 343,91	44 802,22	258 146,13
SO 03_2	výsadba	447 082,45	93 887,31	540 969,76
SO 03_3	1. rok následné péče	65 804,64	13 818,97	79 623,61
SO 03_4	2. rok následné péče	65 804,64	13 818,97	79 623,61
SO 03_5	3. rok následné péče	83 228,28	17 477,94	100 706,22
SO 04	Protierozní opatření PEO11 a lokální biokoridor LBKX - výsadba	657 155,81	138 002,72	795 158,53
SO 04_1	1. rok následné péče	57 717,06	12 120,58	69 837,64
SO 04_2	2. rok následné péče	57 717,06	12 120,58	69 837,64
SO 04_3	3. rok následné péče	92 564,34	19 438,51	112 002,85
SO 05_2	výsadba	160 154,54	33 632,45	193 786,99
SO 05_3	1. rok následné péče	20 477,88	4 300,35	24 778,23
SO 05_4	2. rok následné péče	20 477,88	4 300,35	24 778,23
SO 05_5	3. rok následné péče	26 062,38	5 473,10	31 535,48
SO 06_2	výsadba	186 292,81	39 121,49	225 414,30
SO 06_3	1. rok následné péče	28 858,71	6 060,33	34 919,04
SO 06_4	2. rok následné péče	28 858,71	6 060,33	34 919,04
SO 06_5	3. rok následné péče	36 677,01	7 702,17	44 379,18

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 01 - Protierozní opatření PEO9 a PEO4 - výsadba**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběšuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>1 366 873,21</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>1 035 977,92</b>	
1	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13 018,000	1,53	19 917,54	CS ÚRS 2024 02
2	M	25234001	<i>herbicide totální systémový neselektivní</i>	litr	6,800	255,00	1 734,00	CS ÚRS 2024 02
<i>před výsadbou na celou plochu + na mulčované plochy 6.5+0.3</i>								
3	K	183551513	Úprava zemědělské půdy - orba kombinátorem, hl. do 0,15 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	1,302	10 200,00	13 280,40	CS ÚRS 2024 02
4	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13 018,000	3,06	39 835,08	CS ÚRS 2024 02
5	M	00572472	<i>osivo směs travní krajinná-rovinná</i>	kg	261,000	168,30	43 926,30	CS ÚRS 2024 02
6	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13 018,000	0,51	6 639,18	CS ÚRS 2024 02
7	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	2,603	10 200,00	26 550,60	CS ÚRS 2024 02
8	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	1 529,000	81,60	124 766,40	CS ÚRS 2024 02
<i>jamky pro výsadbu stromů+jamky pro kůly oplocení 917+612</i>								
9	K	183111112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3	kus	1 008,000	30,60	30 844,80	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	1 008,000	30,60	30 844,80	CS ÚRS 2024 02
11	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	917,000	81,60	74 827,20	CS ÚRS 2024 02
12	M	vlastní_14	Hydrogel	kg	116,000	428,40	49 694,40	
13	M	vlastní-52	Bříza bělokorá ( <i>Betula pendula</i> ), 160 cm, bal.	kus	175,000	204,00	35 700,00	
14	M	vlastní-95	Lípa srdčitá ( <i>Tilia cordata</i> ), 160 cm, bal.	kus	126,000	204,00	25 704,00	
15	M	vlastní-69	Javor mléč ( <i>Acer platanoides</i> ), 160 cm, bal	kus	14,000	204,00	2 856,00	
16	M	vlastní-71	Habr obecný ( <i>Carpinus betulus</i> ), 160 cm, bal.	kus	56,000	255,00	14 280,00	
17	M	vlastní-72	jeřáb břek ( <i>Sorbus torminalis</i> ), 160 cm, bal.	kus	56,000	285,60	15 993,60	
18	M	vlastní-73	Topol osika ( <i>Populus tremula</i> ), 160 cm, bal.	kus	175,000	204,00	35 700,00	
19	M	vlastní-68	Lípa velkolistá ( <i>Tilia platyphyllos</i> ), 160 cm, bal	kus	126,000	204,00	25 704,00	
20	M	vlastní-38	Dub zimní ( <i>Quercua patraea</i> ), 160 cm, bal	kus	189,000	255,00	48 195,00	
21	M	vlastní-91	kalina obecná ( <i>Viburnum opulus</i> ), 40 cm, ba	kus	336,000	32,64	10 967,04	
22	M	vlastní-61	ptačí zob obecný ( <i>Ligustrum vulgare</i> )	kus	336,000	32,64	10 967,04	
23	M	vlastní-51	Zimolez pýřitý ( <i>Lonicera xylosteum</i> ), 40 cm, bal.	kus	336,000	32,64	10 967,04	
24	K	předb.cena1	Osazení hraničního kamene hmotnosti 500-750 kg	kus	74,000	255,00	18 870,00	
			Výkresy č. D.1.2					
			74					
25	M	předb.cena2	lomový kámen hmotnosti 500-750 kg	t	55,500	1 326,00	73 593,00	
			74*0,75					
26	K	vlastní-31	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	917,000	56,10	51 443,70	
27	M	vlastní-32	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	917,000	127,50	116 917,50	
28	M	vlastní_3	Plastová chránička 140 cm	ks	77,000	45,90	3 534,30	
29	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	0,770	510,00	392,70	CS ÚRS 2024 02
30	M	vlast_7	Chemický přípravek proti okusu	kg	0,300	153,00	45,90	
31	K	184853541	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	481,250	1,53	736,31	CS ÚRS 2024 02
32	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	481,250	56,10	26 998,13	CS ÚRS 2024 02
33	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	48,200	663,00	31 956,60	CS ÚRS 2024 02
34	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	28,420	102,00	2 898,84	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p>při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům (0.02*917)+(0.01*1008)</p>								
35	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	28,420	306,00	8 696,52	CS ÚRS 2024 02
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>300 747,00</b>	
36	K	348951256	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (dodávka žeziva ve specifikaci) v oplocení výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem	m	1 835,000	76,50	140 377,50	CS ÚRS 2024 02
37	M	vlastní-36	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný-vzpěry D 8cm dl 1m	kus	240,000	57,12	13 708,80	
38	M	31324768	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm	m	1 835,000	35,70	65 509,50	CS ÚRS 2024 02
39	M	vlastní-39	kůl vyvazovací dřevěný k oplocení D10cm dl 2m	kus	612,000	132,60	81 151,20	
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>30 148,29</b>	
40	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	84,449	357,00	30 148,29	CS ÚRS 2024 02
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>12 847,25</b>	
<b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>12 847,25</b>	
41	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl.	1,000	12 847,25	12 847,25	CS ÚRS 2024 02
<p>Zaměření parcely před započítím prací s osazením lomových bodů dřevěnými kolíky</p> <p>1</p>								

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 01\_1 - 1. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběsuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>127 584,51</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>127 584,15</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	2,603	20 400,00	53 101,20	CS ÚRS 2024 02
3	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	1,540	510,00	785,40	CS ÚRS 2024 02
<i>0.77*2</i>								
4	M	<i>vlast_7</i>	<i>Chemický přípravek proti okusu</i>	<i>kg</i>	<i>0,600</i>	<i>306,00</i>	<i>183,60</i>	
<i>2*0,3</i>								
5	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	481,250	2,04	981,75	CS ÚRS 2024 02
6	M	<i>25234001</i>	<i>herbicid totální systémový neselektivní</i>	<i>litr</i>	<i>0,300</i>	<i>306,00</i>	<i>91,80</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	142,100	204,00	28 988,40	CS ÚRS 2024 02
<i>při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům</i>								
<i>((0.02*917)+(0.01*1008))*5</i>								
8	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	142,000	306,00	43 452,00	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>0,36</b>	
10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	357,00	0,36	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 01\_2 - 2. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběsuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>127 584,51</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>127 584,15</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	2,603	20 400,00	53 101,20	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	1,540	510,00	785,40	CS ÚRS 2024 02
			0.77*2					
3	M	vlast_7	Chemický přípravek proti okusu	kg	0,600	306,00	183,60	
			2*0,3					
4	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	481,250	2,04	981,75	CS ÚRS 2024 02
5	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,300	306,00	91,80	CS ÚRS 2024 02
6	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	142,100	204,00	28 988,40	CS ÚRS 2024 02
			při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům					
			$((0.02*917)+(0.01*1008))*5$					
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	142,000	306,00	43 452,00	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>0,36</b>	
8	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	357,00	0,36	CS ÚRS 2024 02



# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 01\_3 - 3. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběsuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>195 864,33</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>195 863,97</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	2,603	20 400,00	53 101,20	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	1,540	510,00	785,40	CS ÚRS 2024 02
			0.77*2					
3	M	vlast_7	Chemický přípravek proti okusu	kg	0,600	306,00	183,60	
			2*0,3					
4	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	481,250	2,04	981,75	CS ÚRS 2024 02
5	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,300	306,00	91,80	CS ÚRS 2024 02
6	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	142,100	204,00	28 988,40	CS ÚRS 2024 02
			při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům 5x ročně					
			$((0.02*917)+(0.01*1008))*5$					
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	142,000	306,00	43 452,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	917,000	45,90	42 090,30	CS ÚRS 2024 02
10	K	184215152	Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	917,000	28,56	26 189,52	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>0,36</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	357,00	0,36	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 02 - Nadregionální biokoridor NRBK K 132 (IV.) - výsadba**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběsuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>1 684 235,78</b>
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>					<b>1 478 882,70</b>
1	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16 042,000	1,53	24 544,26	CS ÚRS 2024 02
2	K	183551513	Úprava zemědělské půdy - orba kombinátorem, hl. do 0,15 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	1,604	10 200,00	16 360,80	CS ÚRS 2024 02
3	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16 042,000	3,06	49 088,52	CS ÚRS 2024 02
4	M	00572472	<i>osivo směs travní krajinná-rovinná</i>	kg	321,000	168,30	54 024,30	CS ÚRS 2024 02
5	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16 042,000	0,51	8 181,42	CS ÚRS 2024 02
6	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	3,208	10 200,00	32 721,60	
7	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	1 416,000	81,60	115 545,60	CS ÚRS 2024 02
<i>jamky pro výsadbu stromů+jamky pro kůly oplocení</i>								
<i>1106+310</i>								
8	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	570,000	30,60	17 442,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	570,000	30,60	17 442,00	CS ÚRS 2024 02
10	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	1 106,000	81,60	90 249,60	CS ÚRS 2024 02
11	M	vlastní_14	<i>Hydrogel</i>	kg	101,000	428,40	43 268,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	vlastní-52	Bříza bělokorá ( <i>Betula pendula</i> ), 160 cm, bal.	kus	154,000	204,00	31 416,00	
13	M	Vlastní-78	jasan ztepilý ( <i>Fraxinus excelsior</i> ), 160 cm	ks	7,000	204,00	1 428,00	
14	M	vlastní-1	Buk lesní ( <i>Fagus sylvatica</i> ). 160 cm, bal	kus	120,000	255,00	30 600,00	
15	M	Vlastní-77	Olše lepkavá ( <i>Alnus glutinosa</i> ), 160 cm, bal.	ks	3,000	204,00	612,00	
16	M	vlastní-95	Lípa srdčitá ( <i>Tilia cordata</i> ), 160 cm, bal.	kus	120,000	204,00	24 480,00	
17	M	vlastní-2	Střemcha hroznovitá ( <i>Prunus padus</i> ), 160 cm, bal.	kus	5,000	204,00	1 020,00	
18	M	vlastní-3	Vrba křehká ( <i>Salix fragilis</i> ), 160 cm, bal.	kus	3,000	204,00	612,00	
19	M	vlastní-71	Habr obecný ( <i>Carpinus betulus</i> ), 160 cm, bal.	kus	120,000	255,00	30 600,00	
20	M	vlastní-72	jeřáb břek ( <i>Sorbus torminalis</i> ), 160 cm, bal.	kus	120,000	285,60	34 272,00	
21	M	vlastní-68	Lípa velkolistá ( <i>Tilia platyphyllos</i> ), 160 cm, bal	kus	120,000	204,00	24 480,00	
22	M	vlastní-5	Jeřáb ptačí ( <i>Sorbus aucuparia</i> ), 160 cm, bal	kus	154,000	204,00	31 416,00	
23	M	vlastní-38	Dub zimní ( <i>Quercus patraea</i> ), 160 cm, bal	kus	180,000	255,00	45 900,00	
24	M	vlastní-91	kalina obecná ( <i>Viburnum opulus</i> ), 40 cm, ba	kus	6,000	32,64	195,84	
25	M	vlastní-46	vrba nachová ( <i>Salix purpurea</i> ), 40 cm, bal	kus	9,000	32,64	293,76	
26	M	vlastní-61	ptačí zob obecný ( <i>Ligustrum vulgare</i> ), 40 cm, bal.	kus	180,000	32,64	5 875,20	
27	M	vlastní-51	Zimolez pýřitý ( <i>Lonicera xylosteum</i> ), 40 cm, bal.	kus	180,000	32,64	5 875,20	
28	M	vlastní_27	Brslen evropský ( <i>Rhamnus europaea</i> ), 40 cm, bal	ks	6,000	32,64	195,84	
29	M	Vlastní-50	Krušina olšová ( <i>Frangula alnus</i> ), 40 cm, bal	ks	9,000	32,64	293,76	
30	M	Vlastní-11	Hloh jednobližný ( <i>Crataegus monogyna</i> ), 40 cm, bal	ks	90,000	32,64	2 937,60	
31	M	Vlastní-12	Svída krvavá ( <i>Swida sanguinea</i> ), 40 cm, bal	ks	90,000	32,64	2 937,60	
32	K	184853541	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postříkem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 011,000	2,04	8 182,44	CS ÚRS 2024 02
33	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	10,100	357,00	3 605,70	CS ÚRS 2024 02
před výsadbou na celou plochu + na mulčované plochy								
8.1+2								
34	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 011,000	56,10	225 017,10	
35	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	401,000	663,00	265 863,00	CS ÚRS 2024 02
36	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	27,820	102,00	2 837,64	CS ÚRS 2024 02
při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům								
$(0.02*1106)+(0.01*570)$								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	27,820	306,00	8 512,92	CS ÚRS 2024 02
38	K	předb.cena1	Osazení hraničního kamene hmotnosti 500-750 kg	kus	14,000	255,00	3 570,00	
			Výkresy č. D.2.2 14					
39	M	předb.cena2	<i>lomový kámen hmotnosti 500-750 kg</i>	<i>t</i>	<i>10,500</i>	<i>1 326,00</i>	<i>13 923,00</i>	
			<i>14*0,75</i>					
40	K	vlastní-31	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	1 106,000	56,10	62 046,60	
41	M	vlastní-32	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m</i>	<i>kus</i>	<i>1 106,000</i>	<i>127,50</i>	<i>141 015,00</i>	
<b>D 3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>167 035,20</b>	
42	K	348951256	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem	m	913,000	76,50	69 844,50	CS ÚRS 2024 02
43	M	31324768	<i>pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm</i>	<i>m</i>	<i>931,000</i>	<i>35,70</i>	<i>33 236,70</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
44	M	60591251	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m</i>	<i>kus</i>	<i>400,000</i>	<i>57,12</i>	<i>22 848,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
45	M	vlastní-39	<i>kůl vyvazovací dřevěný k oplocení D10cm dl 2m</i>	<i>kus</i>	<i>310,000</i>	<i>132,60</i>	<i>41 106,00</i>	
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>38 317,88</b>	
46	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	107,333	357,00	38 317,88	CS ÚRS 2024 02
<b>D VRN</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>14 790,00</b>	
<b>D VRN1</b>			<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>14 790,00</b>	
47	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl.	1,000	14 790,00	14 790,00	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 02\_1 - 1. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběšuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>130 991,15</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>130 990,44</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého <i>dvakrát za rok</i> <i>2*1.6042</i>	ha	3,208	20 400,00	65 443,20	CS ÚRS 2024 02
4	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 011,000	2,04	8 182,44	CS ÚRS 2024 02
5	M	25234001	<i>herbicid totální systémový neselektivní</i>	<i>litr</i>	<i>2,000</i>	<i>306,00</i>	<i>612,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
6	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>5x za rok</i> <i>5*((0.02*1106)+(0.01*570))</i>	m3	139,100	102,00	14 188,20	CS ÚRS 2024 02
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	139,100	306,00	42 564,60	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>0,71</b>	
10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,002	357,00	0,71	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 02\_2 - 2. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběšuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>130 991,15</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>130 990,44</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého <i>dvakrát za rok</i> <i>2*1.6042</i>	ha	3,208	20 400,00	65 443,20	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 011,000	2,04	8 182,44	CS ÚRS 2024 02
3	M	25234001	<i>herbicid totální systémový neselektivní</i>	<i>litr</i>	<i>2,000</i>	<i>306,00</i>	<i>612,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
4	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>5x za rok</i> <i>5*((0.02*1106)+(0.01*570))</i>	m3	139,100	102,00	14 188,20	CS ÚRS 2024 02
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	139,100	306,00	42 564,60	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>0,71</b>	
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,002	357,00	0,71	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 02\_3 - 3. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběšuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>213 343,91</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>213 343,20</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého <i>dvakrát za rok</i> <i>2*1.6042</i>	ha	3,208	20 400,00	65 443,20	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 011,000	2,04	8 182,44	CS ÚRS 2024 02
3	M	25234001	<i>herbicid totální systémový neselektivní</i>	<i>litr</i>	<i>2,000</i>	<i>306,00</i>	<i>612,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
7	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	1 106,000	45,90	50 765,40	CS ÚRS 2024 02
8	K	184215152	Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	1 106,000	28,56	31 587,36	CS ÚRS 2024 02
4	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>5x za rok</i> <i>5*((0.02*1106)+(0.01*570))</i>	m3	139,100	102,00	14 188,20	CS ÚRS 2024 02
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	139,100	306,00	42 564,60	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>0,71</b>	
9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,002	357,00	0,71	CS ÚRS 2024 02



# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 03\_2 - výsadba**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběšuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>436 760,05</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>435 111,42</b>	
1	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12 659,000	1,53	19 368,27	CS ÚRS 2024 02
2	M	25234001	<i>herbicide totální systémové neselektivní</i>	litr	6,400	306,00	1 958,40	CS ÚRS 2024 02
<i>před výsadbou na celou plochu + na mulčované plochy</i>								
<i>6.3+0.1</i>								
3	K	183551513	Úprava zemědělské půdy - orba kombinátorem, hl. do 0,15 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	1,265	10 200,00	12 903,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9 911,000	3,06	30 327,66	CS ÚRS 2024 02
5	K	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 748,000	5,30	14 564,40	CS ÚRS 2024 02
6	M	00572472	<i>osivo směs travní krajinná-rovinná</i>	kg	254,000	168,30	42 748,20	CS ÚRS 2024 02
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12 505,000	0,51	6 377,55	CS ÚRS 2024 02
8	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	2,531	10 200,00	25 816,20	
9	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	234,000	153,00	35 802,00	CS ÚRS 2024 02
<i>jamky pro výsadbu stromů+jamky pro kůly oplocení</i>								
<i>234+0</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	213,000	30,60	6 517,80	CS ÚRS 2024 02
11	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	213,000	30,60	6 517,80	CS ÚRS 2024 02
12	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	234,000	153,00	35 802,00	CS ÚRS 2024 02
13	M	<i>vlastní_14</i>	<i>Hydrogel</i>	<i>kg</i>	<i>26,800</i>	<i>357,00</i>	<i>9 567,60</i>	
14	M	<i>vůstní-88</i>	<i>třešeň obecná Prunus avium), 160 cm, bal.</i>	<i>ks</i>	<i>68,000</i>	<i>459,00</i>	<i>31 212,00</i>	
15	M	<i>vlastní - 22</i>	<i>Švestka domácí (Prunus domestica), 160 cm, bal.</i>	<i>ks</i>	<i>166,000</i>	<i>459,00</i>	<i>76 194,00</i>	
16	M	<i>vlastní-91</i>	<i>kalina obecná (Viburnum opulus), 40 cm, ba</i>	<i>kus</i>	<i>111,000</i>	<i>32,64</i>	<i>3 623,04</i>	
17	M	<i>vlastní_26</i>	<i>Brslen bradavičnatý (Eonymus verrucosus), 40 cm, bal</i>	<i>ks</i>	<i>102,000</i>	<i>32,64</i>	<i>3 329,28</i>	
18	K	<i>vlastní-31</i>	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	234,000	56,10	13 127,40	
19	M	<i>vlastní-32</i>	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m</i>	<i>kus</i>	<i>234,000</i>	<i>127,50</i>	<i>29 835,00</i>	
20	M	<i>vlastní_3</i>	<i>Plastová chránička 140 cm</i>	<i>ks</i>	<i>234,000</i>	<i>45,90</i>	<i>10 740,60</i>	
21	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	2,130	306,00	651,78	CS ÚRS 2024 02
22	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	2,340	510,00	1 193,40	CS ÚRS 2024 02
23	M	<i>vlast_7</i>	<i>Chemický přípravek proti okusu</i>	<i>kg</i>	<i>1,800</i>	<i>153,00</i>	<i>275,40</i>	
24	K	184853541	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postříkem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	112,000	1,53	171,36	CS ÚRS 2024 02
25	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	112,000	56,10	6 283,20	
26	M	<i>10391100</i>	<i>kůra mulčovací VL</i>	<i>m3</i>	<i>11,200</i>	<i>663,00</i>	<i>7 425,60</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
27	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	6,810	102,00	694,62	CS ÚRS 2024 02
			<i>při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům</i> <i>(0.02*234)+(0.01*213)</i>					
28	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	6,810	306,00	2 083,86	CS ÚRS 2024 02
	<b>D</b>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 648,63</b>	
29	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	4,618	357,00	1 648,63	CS ÚRS 2024 02
	<b>D</b>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>10 322,40</b>	
	<b>D</b>	<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>10 322,40</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
30	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl.	1,000	10 322,40	10 322,40	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 03\_3 - 1. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběšuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>65 804,64</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>65 804,28</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého <i>dvakrát za rok</i> <i>2*1.2659</i>	ha	2,532	20 400,00	51 652,80	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	112,000	2,04	228,48	CS ÚRS 2024 02
3	M	25234001	<i>herbicid totální systémový neselektivní</i>	<i>litr</i>	<i>0,100</i>	<i>306,00</i>	<i>30,60</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
4	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>5x za rok</i> <i>5*((0.02*234)+(0.01*213))</i>	m3	34,050	102,00	3 473,10	CS ÚRS 2024 02
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	34,050	306,00	10 419,30	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>0,36</b>	
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	357,00	0,36	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 03\_4 - 2. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběšuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>65 804,64</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>65 804,28</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého <i>dvakrát za rok</i> <i>2*1.2659</i>	ha	2,532	20 400,00	51 652,80	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	112,000	2,04	228,48	CS ÚRS 2024 02
3	M	25234001	<i>herbicid totální systémový neselektivní</i>	<i>litr</i>	<i>0,100</i>	<i>306,00</i>	<i>30,60</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
4	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>5x za rok</i> <i>5*((0.02*234)+(0.01*213))</i>	m3	34,050	102,00	3 473,10	CS ÚRS 2024 02
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	34,050	306,00	10 419,30	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>0,36</b>	
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	357,00	0,36	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 03\_5 - 3. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběšuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>83 228,28</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>83 227,92</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého <i>dvakrát za rok</i> <i>2*1.2659</i>	ha	2,532	20 400,00	51 652,80	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	112,000	2,04	228,48	CS ÚRS 2024 02
3	M	25234001	<i>herbicid totální systémový neselektivní</i>	<i>litr</i>	<i>0,100</i>	<i>306,00</i>	<i>30,60</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
4	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>5x za rok</i> <i>5*((0.02*234)+(0.01*213))</i>	m3	34,050	102,00	3 473,10	CS ÚRS 2024 02
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	34,050	306,00	10 419,30	CS ÚRS 2024 02
7	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	234,000	45,90	10 740,60	CS ÚRS 2024 02
8	K	184215152	Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	234,000	28,56	6 683,04	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>0,36</b>	
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	357,00	0,36	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 04 - Protierozní opatření PEO11 a lokální biokoridor LBKX - výsadba**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběsuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>643 385,81</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>493 104,72</b>	
1	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6 605,000	1,53	10 105,65	CS ÚRS 2024 02
2	K	183551513	Úprava zemědělské půdy - orba kombinátorem, hl. do 0,15 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,660	10 200,00	6 732,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6 605,000	3,06	20 211,30	CS ÚRS 2024 02
4	M	00572472	<i>osivo směs travní krajinná-rovinná</i>	kg	132,000	168,30	22 215,60	CS ÚRS 2024 02
5	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6 605,000	0,51	3 368,55	CS ÚRS 2024 02
6	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	1,321	10 200,00	13 474,20	
7	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	734,000	81,60	59 894,40	CS ÚRS 2024 02
<i>jamky pro výsadbu stromů+jamky pro kůly oplocení</i>								
<i>468+266</i>								
8	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	522,000	30,60	15 973,20	CS ÚRS 2024 02
9	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	522,000	30,60	15 973,20	CS ÚRS 2024 02
10	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	468,000	81,60	38 188,80	CS ÚRS 2024 02
11	M	vlastní_14	<i>Hydrogel</i>	kg	60,000	357,00	21 420,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	vlastní-52	Bříza bělokorá ( <i>Betula pendula</i> ), 160 cm, bal.	kus	61,000	204,00	12 444,00	
13	M	vlastní-95	Lípa srdčitá ( <i>Tilia cordata</i> ), 160 cm, bal.	kus	64,000	204,00	13 056,00	
14	M	vlastní-71	Habr obecný ( <i>Carpinus betulus</i> ), 160 cm, bal.	kus	58,000	255,00	14 790,00	
15	M	vlastní-72	jeřáb břek ( <i>Sorbus torminalis</i> ), 160 cm, bal.	kus	58,000	285,60	16 564,80	
16	M	vlastní-68	Lípa velkolistá ( <i>Tilia platyphyllos</i> ), 160 cm, bal	kus	64,000	204,00	13 056,00	
17	M	vlastní-5	Jeřáb ptačí ( <i>Sorbus aucuparia</i> ), 160 cm, bal	kus	61,000	204,00	12 444,00	
18	M	vlastní-38	Dub zimní ( <i>Quercus patraea</i> ), 160 cm, bal	kus	67,000	255,00	17 085,00	
19	M	vlastní-1	Buk lesní ( <i>Fagus sylvatica</i> ). 160 cm, bal	kus	29,000	255,00	7 395,00	
20	M	vlastní-69	Javor mléč ( <i>Acer platanoides</i> ), 160 cm, bal	kus	6,000	204,00	1 224,00	
21	M	vlastní-61	ptačí zob obecný ( <i>Ligustrum vulgare</i> ), 40 cm, bal.	kus	174,000	32,64	5 679,36	
22	M	vlastní-51	Zimolez pýřitý ( <i>Lonicera xylosteum</i> ), 40 cm, bal.	kus	174,000	32,64	5 679,36	
23	M	Vlastní-11	Hloh jednobližný ( <i>Crataegus monogyna</i> ), 40 cm, bal	ks	87,000	32,64	2 839,68	
24	M	Vlastní-12	Svída krvavá ( <i>Swida sanquiunea</i> ), 40 cm, bal	ks	87,000	32,64	2 839,68	
25	K	184853541	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postříkem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	247,500	2,04	504,90	CS ÚRS 2024 02
26	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	3,500	306,00	1 071,00	CS ÚRS 2024 02
<p><i>před výsadbou na celou plochu + na mulčované plochy</i> 3.3+0.2</p>								
27	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	247,500	56,10	13 884,75	
28	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	24,750	663,00	16 409,25	CS ÚRS 2024 02
29	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	14,580	102,00	1 487,16	CS ÚRS 2024 02
<p><i>při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům</i> (0.02*468)+(0.01*522)</p>								
30	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	14,580	306,00	4 461,48	CS ÚRS 2024 02
<p><i>Dovoz vody včetně nákladů na její pořízení</i> 14.580</p>								
31	K	předb.cena1	Osazení hraničního kamene hmotnosti 500-750 kg	kus	12,000	255,00	3 060,00	
<p><i>Výkresy č. D.4.2</i> 12</p>								
32	M	předb.cena2	lomový kámen hmotnosti 500-750 kg	t	9,000	1 326,00	11 934,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12*0,75								
33	K	vlastní-31	Ukotvení dřeviny kůly jedním kúlem, délky přes 1 do 2 m	kus	468,000	56,10	26 254,80	
34	M	vlastní-32	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	468,000	127,50	59 670,00	
35	M	vlastní_3	Plastová chránička 140 cm	ks	33,000	45,90	1 514,70	
36	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	0,330	510,00	168,30	CS ÚRS 2024 02
37	M	vlast_7	Chemický přípravek proti okusu	kg	0,200	153,00	30,60	
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>141 718,80</b>	
38	K	348951256	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem	m	796,000	76,50	60 894,00	CS ÚRS 2024 02
39	M	31324768	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm	m	796,000	35,70	28 417,20	CS ÚRS 2024 02
40	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	300,000	57,12	17 136,00	CS ÚRS 2024 02
41	M	vlastní-39	kůl vyvazovací dřevěný k oplocení D10cm dl 2m	kus	266,000	132,60	35 271,60	
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>8 562,29</b>	
42	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	23,984	357,00	8 562,29	CS ÚRS 2024 02
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>13 770,00</b>	
<b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>13 770,00</b>	
43	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou Zaměření parcely před započítáním prací s osazením lomových bodů dřevěnými kolků 1	kpl.	1,000	13 770,00	13 770,00	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 04\_1 - 1. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběsuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>57 717,06</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>57 716,70</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	1,321	20 400,00	26 948,40	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	0,660	510,00	336,60	CS ÚRS 2024 02
			0.33*2					
3	M	vlast_7	Chemický přípravek proti okusu	kg	0,400	306,00	122,40	
			2*0,2					
4	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	247,500	2,04	504,90	CS ÚRS 2024 02
5	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,200	306,00	61,20	CS ÚRS 2024 02
6	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	72,900	102,00	7 435,80	CS ÚRS 2024 02
			při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům ((0.02*468)+(0.01*522))*5					
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	72,900	306,00	22 307,40	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>0,36</b>	
9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	357,00	0,36	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 04\_2 - 2. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběsuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>57 717,06</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>57 716,70</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	1,321	20 400,00	26 948,40	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	0,660	510,00	336,60	CS ÚRS 2024 02
			0.33*2					
3	M	<i>vlast_7</i>	<i>Chemický přípravek proti okusu</i>	<i>kg</i>	<i>0,400</i>	<i>306,00</i>	<i>122,40</i>	
			2*0,2					
4	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	247,500	2,04	504,90	CS ÚRS 2024 02
5	M	<i>25234001</i>	<i>herbicid totální systémový neselektivní</i>	<i>litr</i>	<i>0,200</i>	<i>306,00</i>	<i>61,20</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
6	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	72,900	102,00	7 435,80	CS ÚRS 2024 02
			<i>při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům</i>					
			<i>((0.02*468)+(0.01*522))*5</i>					
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	72,900	306,00	22 307,40	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>0,36</b>	
8	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	357,00	0,36	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 04\_3 - 3. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběsuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>92 564,34</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>92 563,98</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	1,321	20 400,00	26 948,40	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	0,660	510,00	336,60	CS ÚRS 2024 02
			0.33*2					
3	M	<i>vlast_7</i>	<i>Chemický přípravek proti okusu</i>	<i>kg</i>	<i>0,400</i>	<i>306,00</i>	<i>122,40</i>	
			2*0,2					
4	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	247,500	2,04	504,90	CS ÚRS 2024 02
5	M	<i>25234001</i>	<i>herbicid totální systémový neselektivní</i>	<i>litr</i>	<i>0,200</i>	<i>306,00</i>	<i>61,20</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
6	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	72,900	102,00	7 435,80	CS ÚRS 2024 02
			<i>při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům</i>					
			<i>((0.02*468)+(0.01*522))*5</i>					
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	72,900	306,00	22 307,40	CS ÚRS 2024 02
9	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	468,000	45,90	21 481,20	CS ÚRS 2024 02
10	K	184215152	Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	468,000	28,56	13 366,08	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>0,36</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	357,00	0,36	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 05\_2 - výsadba**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběsuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>150 107,54</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>120 709,86</b>	
1	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 744,000	1,53	4 198,32	CS ÚRS 2024 02
2	K	183551513	Úprava zemědělské půdy - orba kombinátorem, hl. do 0,15 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,274	10 200,00	2 794,80	CS ÚRS 2024 02
3	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 744,000	3,06	8 396,64	CS ÚRS 2024 02
4	M	00572472	<i>osivo směs travní krajinná-rovinná</i>	kg	55,000	168,30	9 256,50	CS ÚRS 2024 02
5	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 744,000	0,51	1 399,44	CS ÚRS 2024 02
6	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,548	10 200,00	5 589,60	
7	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	135,000	81,60	11 016,00	CS ÚRS 2024 02
<i>jamky pro výsadbu stromů+jamky pro kůly oplocení</i>								
<i>75+60</i>								
8	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	217,000	30,60	6 640,20	CS ÚRS 2024 02
9	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	217,000	30,60	6 640,20	CS ÚRS 2024 02
10	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	75,000	81,60	6 120,00	CS ÚRS 2024 02
11	M	vlastní_14	<i>Hydrogel</i>	kg	17,500	357,00	6 247,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	vlastní-52	Bříza bělokorá ( <i>Betula pendula</i> ), 160 cm, bal.	kus	20,000	204,00	4 080,00	
13	M	vlastní-69	Javor mléč ( <i>Acer platanoides</i> ), 160 cm, bal	kus	6,000	204,00	1 224,00	
14	M	vlastní-73	Topol osika ( <i>Populus tremula</i> ), 160 cm, bal.	kus	20,000	204,00	4 080,00	
15	M	vlastní-95	Lípa srdčitá ( <i>Tilia cordata</i> ), 160 cm, bal.	kus	6,000	204,00	1 224,00	
16	M	vlastní-72	jeřáb břek ( <i>Sorbus torminalis</i> ), 160 cm, bal.	kus	5,000	285,60	1 428,00	
17	M	vlastní-68	Lípa velkolistá ( <i>Tilia platyphyllos</i> ), 160 cm, bal	kus	6,000	204,00	1 224,00	
18	M	vlastní-38	Dub zimní ( <i>Quercua patraea</i> ), 160 cm, bal	kus	12,000	255,00	3 060,00	
19	M	vlastní-91	kalina obecná ( <i>Viburnum opulus</i> ), 40 cm, ba	kus	74,000	32,64	2 415,36	
20	M	vlastní-61	ptačí zob obecný ( <i>Ligustrum vulgare</i> ), 40 cm, bal.	kus	74,000	32,64	2 415,36	
21	M	vlastní-51	Zimolez pýřitý ( <i>Lonicera xylosteum</i> ), 40 cm, bal.	kus	69,000	32,64	2 252,16	
22	K	184853541	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	73,000	2,04	148,92	CS ÚRS 2024 02
23	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	10,100	306,00	3 090,60	CS ÚRS 2024 02
před výsadbou na celou plochu + na mulčované plochy								
8.1+2								
24	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	73,000	56,10	4 095,30	
25	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	7,300	663,00	4 839,90	CS ÚRS 2024 02
26	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	3,670	102,00	374,34	CS ÚRS 2024 02
při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům								
(0.02*75)+(0.01*217)								
27	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,670	306,00	1 123,02	CS ÚRS 2024 02
28	K	vlastní-31	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	75,000	56,10	4 207,50	
29	M	vlastní-32	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	75,000	127,50	9 562,50	
30	M	vlastní_3	Plastová chránička 140 cm	ks	21,000	35,70	749,70	
31	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	0,210	510,00	107,10	CS ÚRS 2024 02
32	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	1,090	510,00	555,90	CS ÚRS 2024 02
33	M	vlast_7	Chemický přípravek proti okusu	kg	0,500	306,00	153,00	

**D 3**

**Svislé a kompletní konstrukce**

**28 192,80**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	348951256	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem	m	160,000	76,50	12 240,00	CS ÚRS 2024 02
35	M	31324768	<i>pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm</i>	<i>m</i>	<i>160,000</i>	<i>35,70</i>	<i>5 712,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
36	M	60591251	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m</i>	<i>kus</i>	<i>40,000</i>	<i>57,12</i>	<i>2 284,80</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
37	M	vlastní-39	<i>kůl vyvazovací dřevěný k oplocení D10cm dl 2m</i>	<i>kus</i>	<i>60,000</i>	<i>132,60</i>	<i>7 956,00</i>	
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>1 204,88</b>	
38	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	3,375	357,00	1 204,88	CS ÚRS 2024 02
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>10 047,00</b>	
<b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>10 047,00</b>	
39	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou <i>Zaměření parcely před započítáním prací s osazením lomových bodů dřevěnými kůlky</i> <i>1</i>	kpl.	1,000	10 047,00	10 047,00	CS ÚRS 2024 02



# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 05\_3 - 1. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběsuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>20 477,88</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>20 477,52</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,548	20 400,00	11 179,20	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	0,420	510,00	214,20	CS ÚRS 2024 02
<i>0.21*2</i>								
10	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	2,180	510,00	1 111,80	CS ÚRS 2024 02
<i>2*1.09</i>								
3	M	<i>vlast_7</i>	<i>Chemický přípravek proti okusu</i>	<i>kg</i>	<i>1,000</i>	<i>306,00</i>	<i>306,00</i>	
<i>2*0.5</i>								
5	M	<i>25234001</i>	<i>herbicid totální systémový neselektivní</i>	<i>litr</i>	<i>0,100</i>	<i>306,00</i>	<i>30,60</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
12	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	73,000	2,04	148,92	CS ÚRS 2024 02
6	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	18,350	102,00	1 871,70	CS ÚRS 2024 02
<i>při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům</i>								
<i>((0.02*75)+(0.01*217))*5</i>								
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	18,350	306,00	5 615,10	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>0,36</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	357,00	0,36	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 05\_4 - 2. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběsuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>20 477,88</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>20 477,52</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,548	20 400,00	11 179,20	CS ÚRS 2024 02
3	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	2,180	510,00	1 111,80	CS ÚRS 2024 02
<i>2*1.09</i>								
2	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	0,420	510,00	214,20	CS ÚRS 2024 02
<i>0.21*2</i>								
5	M	<i>vlast_7</i>	<i>Chemický přípravek proti okusu</i>	<i>kg</i>	<i>1,000</i>	<i>306,00</i>	<i>306,00</i>	
<i>2*0.5</i>								
6	M	<i>25234001</i>	<i>herbicid totální systémový neselektivní</i>	<i>litr</i>	<i>0,100</i>	<i>306,00</i>	<i>30,60</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
7	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	73,000	2,04	148,92	CS ÚRS 2024 02
8	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	18,350	102,00	1 871,70	CS ÚRS 2024 02
<i>při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům</i>								
<i>((0.02*75)+(0.01*217))*5</i>								
9	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	18,350	306,00	5 615,10	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>0,36</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	357,00	0,36	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 05\_5 - 3. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběsuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>26 062,38</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>26 062,02</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,548	20 400,00	11 179,20	CS ÚRS 2024 02
3	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	2,180	510,00	1 111,80	CS ÚRS 2024 02
<i>2*1.09</i>								
2	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	0,420	510,00	214,20	CS ÚRS 2024 02
<i>0.21*2</i>								
5	M	<i>vlast_7</i>	<i>Chemický přípravek proti okusu</i>	<i>kg</i>	<i>1,000</i>	<i>306,00</i>	<i>306,00</i>	
<i>2*0.5</i>								
6	M	<i>25234001</i>	<i>herbicid totální systémový neselektivní</i>	<i>litr</i>	<i>0,100</i>	<i>306,00</i>	<i>30,60</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
7	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	73,000	2,04	148,92	CS ÚRS 2024 02
8	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	18,350	102,00	1 871,70	CS ÚRS 2024 02
<i>při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům</i>								
<i>((0.02*75)+(0.01*217))*5</i>								
9	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	18,350	306,00	5 615,10	CS ÚRS 2024 02
11	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	75,000	45,90	3 442,50	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	184215152	Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	75,000	28,56	2 142,00	CS ÚRS 2024 02
		<b>D 998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>0,36</b>	
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	357,00	0,36	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 06\_2 - výsadba**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběsuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>178 285,81</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>177 777,08</b>	
1	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 668,000	1,53	8 672,04	CS ÚRS 2024 02
2	K	183551513	Úprava zemědělské půdy - orba kombinátorem, hl. do 0,15 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,566	10 200,00	5 773,20	CS ÚRS 2024 02
3	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 668,000	3,06	17 344,08	CS ÚRS 2024 02
4	M	00572472	<i>osivo směs travní krajinná-rovinná</i>	kg	114,000	168,30	19 186,20	CS ÚRS 2024 02
5	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 668,000	0,51	2 890,68	CS ÚRS 2024 02
6	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	1,133	10 200,00	11 556,60	
7	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	105,000	153,00	16 065,00	CS ÚRS 2024 02
<i>jamky pro výsadbu stromů+jamky pro kůly oplocení</i>								
<i>105+0</i>								
8	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	105,000	153,00	16 065,00	CS ÚRS 2024 02
9	M	vlastní_14	<i>Hydrogel</i>	kg	6,300	357,00	2 249,10	
10	M	vlastní-88	<i>třešeň obecná Prunus avium), 160 cm, bal.</i>	ks	45,000	459,00	20 655,00	
11	M	vlastní - 22	<i>Švestka domácí (Prunus domestica), 160 cm, bal.</i>	ks	30,000	459,00	13 770,00	
12	M	vlastní - 22.1	<i>jabloň domácí (Malus domestica), 160 cm, bal</i>	ks	30,000	459,00	13 770,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	1,050	510,00	535,50	CS ÚRS 2024 02
14	M	<a href="#">vlast_7</a>	<a href="#">Chemický přípravek proti okusu</a>	<i>kg</i>	<i>0,500</i>	<i>306,00</i>	<i>153,00</i>	
15	K	184853541	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postříkem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,250	2,04	53,55	CS ÚRS 2024 02
16	M	<a href="#">25234001</a>	<a href="#">herbicid totální systémový neselektivní</a>	<i>litr</i>	<i>2,900</i>	<i>306,00</i>	<i>887,40</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
<i>před výsadbou na celou plochu + na mulčované plochy</i>								
<i>2.8+0.1</i>								
17	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,250	56,10	1 472,63	
18	M	<a href="#">10391100</a>	<a href="#">kůra mulčovací VL</a>	<i>m3</i>	<i>2,600</i>	<i>663,00</i>	<i>1 723,80</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
19	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2,100	102,00	214,20	CS ÚRS 2024 02
<i>při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům</i>								
<i>(0.02*105)</i>								
20	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,100	306,00	642,60	CS ÚRS 2024 02
21	K	vlastní-31	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	105,000	56,10	5 890,50	
22	M	<a href="#">vlastní-32</a>	<a href="#">kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m</a>	<i>kus</i>	<i>105,000</i>	<i>127,50</i>	<i>13 387,50</i>	
23	M	<a href="#">vlastní_3</a>	<a href="#">Plastová chránička 140 cm</a>	<i>ks</i>	<i>105,000</i>	<i>45,90</i>	<i>4 819,50</i>	
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>508,73</b>	
24	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,425	357,00	508,73	CS ÚRS 2024 02
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>8 007,00</b>	
<b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>8 007,00</b>	
25	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl.	1,000	8 007,00	8 007,00	CS ÚRS 2024 02
<i>Zaměření parcely před započítím prací s osazením lomových bodů dřevěnými kolíky</i>								
<i>1</i>								



# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 06\_3 - 1. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběsuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>28 858,71</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>28 858,35</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	1,133	20 400,00	23 113,20	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	2,100	510,00	1 071,00	CS ÚRS 2024 02
			<i>1,05*2</i>					
3	M	<i>vlast_7</i>	<i>Chemický přípravek proti okusu</i>	<i>kg</i>	<i>1,000</i>	<i>306,00</i>	<i>306,00</i>	
			<i>2*0.5</i>					
4	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,250	2,04	53,55	CS ÚRS 2024 02
5	M	<i>25234001</i>	<i>herbicid totální systémový neselektivní</i>	<i>litr</i>	<i>0,100</i>	<i>306,00</i>	<i>30,60</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
6	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	10,500	102,00	1 071,00	CS ÚRS 2024 02
			<i>při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům</i>					
			<i>(0.02*105)*5</i>					
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	10,500	306,00	3 213,00	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>0,36</b>	
9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	357,00	0,36	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 06\_4 - 2. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběsuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>28 858,71</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>28 858,35</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	1,133	20 400,00	23 113,20	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	2,100	510,00	1 071,00	CS ÚRS 2024 02
			1,05*2					
3	M	vlast_7	Chemický přípravek proti okusu	kg	1,000	306,00	306,00	
			2*0.5					
4	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,250	2,04	53,55	CS ÚRS 2024 02
5	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,100	306,00	30,60	CS ÚRS 2024 02
6	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	10,500	102,00	1 071,00	CS ÚRS 2024 02
			při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům (0.02*105)*5					
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	10,500	306,00	3 213,00	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>0,36</b>	
8	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	357,00	0,36	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO 06\_5 - 3. rok následné péče**

KSO:

Místo: k.ú. Plumlov, soběsuky a Krumsín

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>36 677,01</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>36 676,65</b>	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	1,133	20 400,00	23 113,20	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	2,100	510,00	1 071,00	CS ÚRS 2024 02
			1,05*2					
3	M	vlast_7	Chemický přípravek proti okusu	kg	1,000	306,00	306,00	
			2*0.5					
4	K	184813541	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem hnízdově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,250	2,04	53,55	CS ÚRS 2024 02
5	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,100	306,00	30,60	CS ÚRS 2024 02
6	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	10,500	102,00	1 071,00	CS ÚRS 2024 02
			při výsadbě 20 litrů ke stromům a 10 litrů ke keřům (0.02*105)*5					
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	10,500	306,00	3 213,00	CS ÚRS 2024 02
10	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	105,000	45,90	4 819,50	CS ÚRS 2024 02
11	K	184215152	Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	105,000	28,56	2 998,80	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>0,36</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
8	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	357,00	0,36	CS ÚRS 2024 02